1

证券代码：600775       证券简称：南京熊猫       公告编号：临 2022-021

南京熊猫电子股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

南京熊猫电子股份有限公司（以下简称“公司”）及其子公司自 2022 年 1

月至 2022 年 4 月期间，累计收到各类政府补助资金共计人民币 519.78 万元，具

体情况如下：

单位：万元  币种：人民币

序

号
收款单位 项目内容 获得时间

补助金

额

与资产/收

益相关
补助依据

1

南京熊猫电

子装备有限

公司

培训补贴
2022 年 1

月
1.30 与收益相关

宁人社规 (2020)2

号

2

南京熊猫电

子装备有限

公司

2021 年国家

产业基础再

造和制造业

高质量发展

专项资金

2022 年

1-4 月
375.00 与收益相关

3

南京华格电

汽塑业有限

公司

2021 年度讲

比优秀项目

2022 年 1

月
0.50 与收益相关

宁科协【2021】100

号

4

南京华格电

汽塑业有限

公司

2021 年企业

用工信息监

测补助经费

2022 年 1

月
0.10 与收益相关

苏人社办函

【2021】121 号/

苏财社【2019】161

号

5

南京熊猫机

电仪技术有

限公司

小微企业工

会经费返还

2022 年 1

月
6.16 与收益相关

《关于应对新冠

肺炎疫情影响进

一步落实小微企

业工会经费支持

政策的通知》

6

南京熊猫新

兴实业有限

公司

幼教中心生

均经费

2022 年

1-3 月
103.76 与收益相关

宁政办发【2018】

12 号文《关于应对

新冠肺炎疫情影

响进一步落实小

微企业工会经费

支持政策的通知》

7 深圳京华电 收 2022 年高 2022 年 1 20.00 与收益相关 《深圳市高新技

2

序

号
收款单位 项目内容 获得时间

补助金

额

与资产/收

益相关
补助依据

子股份有限

公司

新技术企业

培育资助第

一批资助款

月 术企业培育资助

管理办法》

8

深圳京华电

子股份有限

公司

稳岗补贴
2022 年

1-3 月
1.94 与收益相关

《深圳市人力资

源和社会保障局

深圳市财政委员

会关于做好失业

保险支持企业稳

定岗位有关工作

的通知》

9

深圳京华电

子股份有限

公司

吸纳贫困劳

动力就业一

次性补贴

2022 年 3

月
4.00 与收益相关

《深圳市人民政

府关于印发深圳

市进一步稳定和

促进就业若干政

策措施的通知》

（深府规（2020）

5 号第九条）

10

深圳京华电

子股份有限

公司

防疫用品支

持

2022 年 4

月
1.00 与收益相关

深圳市福田区支

持企业同心抗疫

“十条”政策

11

南京熊猫通

信科技有限

公司

大学生就业

社保补贴

2022 年 4

月
6.02 与收益相关

宁人社就管

（2021）20 号

合计 519.78

二、补助的类型及对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第16号—政府补助》的有关规定划分上述各类政府

补助类型，并确认和计量上述事项。上述政府补助人民币519.78万元均为与收益

相关的政府补助，其中41.02万元作为其他收益，375万元作为其他流动负债，

103.76万元作为递延收益，以上数据未经审计。

本次公告的政府补助将对公司2022年度利润产生一定影响，具体的会计处理

仍需以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

南京熊猫电子股份有限公司董事会

2022 年 4 月 26 日